проект
Иловлинская  районная  Дума
Волгоградской  области
403071, Волгоградская обл. р.п. Иловля, ул. Буденного, 47
Р Е Ш Е Н И Е

от  30 июня 2023 г.                   №   __/___
О согласовании безвозмездной передачи имущества из муниципальной собственности Кондрашовского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Иловлинского муниципального района Волгоградской области

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Иловлинского муниципального района, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Иловлинского муниципального района», утверждённым решением Иловлинской районной Думы от 15.12.2017 г. № 49/294, рассмотрев Решение Совета депутатов Кондрашовского сельского поселения Иловлинского муниципального района от 05.04.2023 г. № 64/122 «О согласовании безвозмездной передачи имущества из муниципальной собственности Кондрашовского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Иловлинского муниципального района Волгоградской области», письмо Администрации Кондрашовского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 07.06.2023 г. № 222 о передаче имущества из муниципальной собственности Кондрашовского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Иловлинского муниципального района Волгоградской области, письмо Администрации Иловлинского муниципального района от 14.06.2023 г. № 3254 о согласовании передачи имущества из муниципальной собственности Кондрашовского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Иловлинского муниципального района Волгоградской области, Иловлинская районная Дума

р е ш и л а:

1. Согласовать безвозмездную передачу имущества из муниципальной собственности Кондрашовского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Иловлинского муниципального района Волгоградской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Иловлинской районной Думы по бюджету, налогам и финансовой политике.

Председатель Иловлинской
районной   Думы                                                                                   Д.В. Плеско

 Приложение
															 к Решению Иловлинской
																 районной Думы Волгоградской
        области
[bookmark: _GoBack]от 30.06.2023 г. № __/___

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Кондрашовского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Иловлинского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Кондрашовского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской
области
	403072,
Волгоградская область, Иловлинский район,
с. Кондраши
ИНН 3408009439
	Здание
	403072,
Волгоградская область,
Иловлинский район,
с. Кондраши
	кадастровый номер
34:08:110107:1087,
площадь 103,7 кв.м.